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MIODOWA MYDLARNIA PERFUMY W
WOSKU PSZCZELIM BERGAMOTKA Z
PACZULĄ

Cena 43,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903636960418

Opis produktu

perfumy w wosku pszczelim BERGAMOTKA Z PACZULĄ
Masa netto: 15g

Data minimalnej trwałości: 1 rok

 

Intrygujące połączenie paczuli o ziemistym, drzewnym, dymnym aromacie z odświeżającą nutą lekkiej, rześkiej
bergamotki. Intymny, tajemniczy i wciągający aromat.

Perfumy w wosku pszczelim i oleju jojoba, zwane też twardymi perfumami, to oryginalna, bardzo praktyczna i efektywna
forma perfum o dużej koncentracji i trwałości zapachu.

 

Wosk pszczeli i olej jojoba to doskonałe nośniki zamkniętych w nich nut zapachowych – idealnie chwytają, zakorzeniają i
utrzymują aromat, łatwo się wchłaniają w skórę, nie pozostawiając tłustego śladu. Stopniowo uwalniają zapach, a jego
odczuwanie jest bardziej intymne, osobiste, związane z bliskością, jest to doznanie nie tak oczywiste i gwałtowne jak po
zastosowaniu tradycyjnych, lotnych perfum opartych głównie na alkoholu.

.

Konsystencja perfum jest odpowiednio średnio twarda: perfumy zachowują swą formę w normalnych warunkach użytkowania i
przechowywania, łatwo jest nabrać odrobinę opuszkiem palca, rozpuszczają się delikatnie dopiero pod wpływem ciepła skóry,
wsmarowane szybko się wchłaniają.

.

Perfumy zamknięte są w szklanym, ciemnym słoiczku o grubych ściankach, który idealnie chroni zawartość przed światłem
słonecznym i gwarantuje świeżość i trwałość zapachu.
 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: olej jojoba, olejek eteryczny z bergamotki (wolny od bergaptenu), wosk pszczeli, olejek eteryczny paczuli

W perfumach użyliśmy eterycznego olejku z bergamotki, który został pozbawiony składnika potencjalnie fotouczulającego
(bergapten), a więc bezpiecznie można używać tych perfum latem, w słoneczną pogodę.

.
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Ingredients: Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Citrus Bergamia (Bergamot) Peel Oil, Beeswax, Pogostemon Cablin
(Patchouli) Leaf Oil, Limonene*, Linalool*

* składnik naturalnego olejku eterycznego

 

Eteryczny olejek z bergamotki

Ma bardzo przyjemny, rześki, cytrusowy aromat, stosowany w aromatoterapii wykazuje działanie sedatywne, kojące i
uspakajające.

 

 Eteryczny olejek z paczuli

To charakterystyczny, mocny, głęboki zapach, kojarzący się z orientem. Na początku paczula może wydawać się zbyt
intensywna, zbyt dominująca, jednak z czasem nieświadomie wciąga, czaruje zmysły, intryguje, jest w niej coś tajemniczego,
sekretnego, pociągającego. Wykazuje silne działanie aromatoterapeutyczne, stymuluje skupienie, poprawia nastrój, sprzyja
relaksacji i koi napięcie, uspokaja i jednocześnie wyostrza zmysły. Uważa się, że wzmaga libido poprzez odświeżający wpływ
na ośrodkowy układ nerwowy, od wieków uznawana za afrodyzjak.
 

Aromat

Mocna bazowa nuta paczuli o ziemistym, drzewnym i dymnym aromacie, odświeżona i udelikatniona lekką i rześką
bergamotką. Zapach kojarzący się z intymnością, tajemnicą, ciepłem, trwałością. Dla wielbicieli dość intensywnych,
nieoczywistych doznań zapachowych. Dla pań i panów.
 

Sposób użycia

Nabierz odrobinę „kremu” opuszkiem palca, jeśli masz długie paznokcie – nabierz perfumy grzbietem paznokcia – będzie
łatwiej. Wsmaruj w miejsca typowe dla aplikacji perfum: w nadgarstki, za uszami, poniżej obojczyka, lub tam gdzie masz
ochotę. Pamiętaj jednak by nie stosować ich na błony śluzowe.
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